
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

09 сентября 2019 года         №70-28  

 

Санкт-Петербург 

 

О рассмотрении обращения Тубол С.О. 

 

В Территориальную избирательную комиссию №5 08.09.2019 года  

из Санкт-Петербургской  избирательной комиссии поступило обращение Тубол 

Светланы Олеговны по вопросу некорректной информации в списках 

избирателей, из которой следует, что по адресу заявителя – Санкт-Петербург, 

ул. Подвойского, дом 24, корп. 1, кв. 139 - в списках избирателей присутствует 

незарегистрированный по данному адресу человек – Федотова Наталия 

Ивановна. 

В соответствии с действующим законодательством Сведения  

об избирателях формирует и уточняет глава местной администрации 

муниципального района, городского округа, внутригородской территории 

города федерального значения, а в случаях, предусмотренных законом субъекта 

Российской Федерации - города федерального значения, - руководитель 

территориального органа исполнительной власти города федерального 

значения, то есть глава администрации района. 

На основании изложенного, Территориальная избирательная комиссия 

№5  

Р Е Ш И Л А: 

 

Обращение Тубол С.О. направить в администрацию Невского района  

для проведения соответствующей проверки и внесения уточнений и изменений 

в Регистр избирателей. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


